
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、専用依頼書の仕様を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更項目及び変更内容

●4329　クアトロテスト

●2626　羊水細胞染色体検査

●2627　絨毛細胞染色体検査

*詳細は別紙をご参照下さい。

上記3項目におきまして、専用依頼書の変更箇所、変更内容は共通ですが、従来通り、クアトロテ
ストと羊水細胞染色体検査・絨毛細胞染色体検査の専用依頼書は異なります。

・患者姓名
・生年月日
・病院患者番号

2020年1月

No.2020-03

専用依頼書仕様変更のご案内

記

升目13文字

3枚綴り

升目10文字

6枚綴り

旧

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

変更箇所

依頼書枚数

患者氏名欄*

新

・ラボコープジャパン控
　（検体ラベル添付）
・検査会社控
・医療機関控

・記入例
・ラボコープジャパン控
・検査会社控
・医療機関会計控
・医療機関担当医控
・検体ラベル

変更は順次実施され、旧依頼書につきましても引続き使用が可能です。

・患者姓名
・検体採取日

検体ラベル

記入事項*


